
          

Přihláška na letní dětský tábor „Rustonka 2025“ 

Turnus: 28. 6. – 12. 7. 2025 / 12. 7. – 25. 7. 2025*** 

Jméno a příjmení dítěte: ………………………………………………………………………………………………… 

Bydliště: …………………………………………………………………………………………………………………...                                                         

Rodné číslo: *  ………………………………………  Zdravotní pojišťovna: ……………………………. 

Výška/váha dítěte: **  ……………………………………………………………. 

* RČ je nutné k pojištění dítěte 

** Potřebné při návštěvě lékaře (v nezbytných případech) 

Jméno a kontakt zákonných zástupců 

Otec:  ……………………………………………………. 

Telefon: ………………………………………………… 

Email:  ……………………………………………………  

Matka: …………………………………………….  

Telefon: …………………………………………. 

Email: …………………………………………….

Zaměstnavatel Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost: MATKA / OTEC*** 

Služební číslo: ………………………………  Středisko: …………………………………………….  

*** nehodící se škrtněte  

Prohlášení zákonných zástupců 

1. V případě změny zdravotního stavu dítěte před odjezdem budu informovat provozovatele LDT, že lékař 

nenařídil změnu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění a okresní hygienik mu nenařídil karanténní 

opatření. Jsem si vědom právních následků, které by mě postihly v případě neprovedení uvedeného 

oznámení. 

2. Souhlasíme s podmínkami provozovatele LDT a zároveň si uvědomujeme, že nedodržení těchto podmínek 

může vést k vyloučení. S tím jsme seznámili i naše dítě, které jsme rovněž informovali o tom, že je v táboře 

nebudeme navštěvovat. Bereme tímto na vědomí, že návštěvy rodičů v táboře nejsou z výchovných 

a zdravotních důvodů povoleny. 

3. Prosíme rodiče, aby dětem před odjezdem zkontrolovali vlasy, zda děti nechytly někde vši. 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 

Souhlasím, aby ZO OS Dopravní podnik Elektrické dráhy o. z., Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha, IČ 170 49 008 

zpracovával osobní údaje týkající se mé osoby a mého nezletilého dítěte v souvislosti s poskytnutím LDT, ve smyslu 

nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 

údajů). 

Svůj souhlas mohu kdykoli odvolat. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování vycházejícího ze souhlasu, 

který byl dán před jeho odvoláním. 

Dne:         Podpis zákonného zástupce:  


